News Release
2023年 3月 27日

各 位

株式会社 三十三銀行

3店舗の共同店舗化方式による店舗統合（移転）について

株式会社三十三銀行（頭取：渡辺 三憲）は、下記のとおり、共同店舗化方式による店舗統合（移転）を実施しますの

で、お知らせいたします。

なお、今回移転する店舗について、移転後、店舗跡地周辺に移動店舗車が巡回し、引き続き金融サービスの提供を

行うことを予定しています。

記

１．各店舗の移転について

（１）鈴峰支店の石薬師支店への移転

対象店舗 鈴峰支店

移転日 2023年 8月 7日（月）

移転先

〒513-1124

三重県鈴鹿市自由ヶ丘 1丁目 18番 3号

（石薬師支店）

電話番号 059-374-3681

窓口営業時間 平日 9:00～15:00

ＡＴＭ営業時間 全日 7:00～21:00

（２）島ケ原支店の上野支店への移転

対象店舗 島ケ原支店

移転日 2023年 8月 21日（月）

移転先

〒518-0849

三重県伊賀市上野東日南町 1673番地の 10

（上野支店）

電話番号 0595-21-3621

窓口営業時間 平日 9:00～15:00

ＡＴＭ営業時間 全日 7:00～21:00

（３）赤目支店の名張支店への移転

対象店舗 赤目支店

移転日 2023年 9月 11日（月）

移転先

〒518-0775

三重県名張市希央台 5番町 20番地

（名張支店）

電話番号 0595-63-3211

窓口営業時間 平日 9:00～15:00

ＡＴＭ営業時間 全日 7:00～21:00

 News Release
２．共同店舗化方式による移転について

（１）共同店舗化方式について

 店舗を他店の所在地・建物に移転することにより、複数の店舗が同じ建物内にて共同で営業を行う店舗形態です。

（２）お取扱いについて

移転に伴い、お客さまのお手続きは必要ございません。

店番号・店名・口座番号 店番号・店名・口座番号は変更ありません。

通帳・キャッシュカード ご利用中の通帳・キャッシュカードはそのままご利用いただけます。

お取引について

・給与振込、年金振込、公共料金・税金・保険料などの各種口座振替、投資信託・

国債・保険商品などお取引全般について引き続きご利用いただけます。

・その他のお取引についても原則としてそのままご利用いただけますが、貸金庫など

一部お手続きが必要となる場合がございます。お手続きが必要となるお客さまに

は、当行から個別にご案内させていただきます。

３．移動店舗車の導入について

（１）導入の目的

〇移動店舗車が店舗統合（移転）による店舗跡地などを中心に各地を巡回し、銀行窓口およびＡＴＭサービスを提

供することで、お客さまの利便性を確保します。

〇車両に無線通信機器や自家発電機を搭載することで、万一災害が発生した場合など、緊急時にも機動的に金

融サービスの提供や電源供給を行います。

（２）営業エリア・導入時期について

〇今回移転する鈴峰支店、島ケ原支店および赤目支店については、今後店舗跡地周辺に巡回を行う予定です。

〇導入時期や取扱業務などの詳細につきましては、確定次第別途ご案内いたします。

以 上

 [お問い合わせ先]

担 当 営業企画部 元井 059-354-7120